[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 30 ноября 2012 года
№ 44/496
Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении Положения «О межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Щекинский район»
В соответствии со ст.ст. 142.1, 142.3, 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании ст.ст. 32, 53 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:
1. Утвердить Положение о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Щекинский район (приложение).

2. Признать утратившими силу решения Собрания представителей Щекинского района от 24.11.2006 № 18/188 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Щекинский район» и от 29.05.2008 № 40/430 «О внесении изменений в решение Собрания представителей Щекинский район от 24.11.2006 № 18/188 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в муниципальном образовании Щекинский район».

3. Решение вступает в силу с 1 января 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс